Vaxelmanovrering 1 Manuell vaxelldda Typ 1 H 3.1

9 11 10 18 17 15 14 13 1(3 16

Att iaktta vid

Nr Benamning Antal ormpuleting nmehering Anmarkning
1 knopp 1 ganga M 7 x 1
la knopp 1 ganga M 12 x1,5
2 vaxelspak 1 bojd med stift i kulhuvudet H8.1/1-3
2a  vaxelspak 1 rak H8.1/1-3
3 damask 1
4 sexkantskruv M 8 x 20 Z 2 kpm
5 fjadderbricka ) 8,1 x 22 2
6 vaxelbock 1 stall in H8.1/1-3
6a vaxelbock 1 stall in H8.1/1-4
7 tryckfjader 1
Ur- och inmontering av véaxelmanovrering 1 -1

H Tilleagg 11 Printed in Germany 1. 73



H 8 u 1 Yaxelmanovrering — Manuell vaxellada — Typ 1

1-2

Ait iaktta vid

Nr  Bendmning Antal armionbering inmontering } Anmc:rknmg‘
8 anslagplatta 1 stall in
8a anslagplatta 1 stall in H8.1/1-4
9 vaxelstang 1 har slits i vaxelstangs-
huvudet
e e
9a  vaxelstang 1 ingen slits i vaxelstdngs-
huvuded

10 hylsa 1 monteras in med Molyfett

11 ring 1
12 sexkantplatskruv 1
13 sakringskapa 1
14 styrring 2
1.3 hus 1
16 fastskruv 1 |as med trad

17 bricka 1

18 spannhylsa f satt in med universalfett

Ur- och inmontering av vaxelmanovrering

Urmontering

1 - Skruva ur sexkantskruvarna vid vaxelbocken 3 - Skruva ur sexkantplatskruven ur vaxelstang-
och ta ur vaxelspak med vaxelbock, tryck- kopplingens spannhylsa och ta ur vaxel-
fiader och anslagsplatta. stangskopplingen.

2 - Ta av locket pd ramgafteln, ta bort las- 4 - Ta av locket i framre slutplaten och locket
trdden och skruva ur fyrkantskruven med med packning vid ramhuvudet.

hylsa VW 114,

Gamla framvagnen

; 3 . " e r 2
N s " o = % I. ..}.i_l_.
* 1“ il

L J i . L § A | E ~ v A Jidh, - j
- bt __-: F 5 ! L ] ) Pl T .;- L I 1 -|: v ‘r.
' £ i -8 N ,;- e 5
e - e '. ' Foal
e " i " '-ﬁ h.-". e, .:3

...-. L
L1

...- Iq‘l. » ] ; v Ear l.- R ll 4 h .\‘--I A i - n u L ¥ - Il_.l 5 ; ._ : -.-.- ;_.i. I-' -
b o I L . el R T "t o T, ' o o, b o ol B
! ; e 0 it e . . e A AR R M J‘iﬂ b e it i, i e R F:".ﬁﬂm;m#-é *M&WN ﬁﬁ

Ur- och inmontering av véxelmandvrering



8.1

Vaxelmanovrering — Manuell vaxellada — Typ 1

Nya framvagnen 2 - Fetta in vaxelstangen utmed hela dess [dngd
och skjut in den framifran i ramtunneln.

3 - Montera styrhylsan i det tramre vaxelstangs-
lagret och dra pa ringen. Fetta in hylsan.

<

e ™ \

\ 5,
r,_fﬁ—-—- : |
o
Viktigt! 1 5 . | ” ||
Pa bilar med den nya ramen ar ett de-
formationselement inmonterat framfor ram- | ~ Romignnel
, 2 - Forstarkningsvinkel
huvudet. Skruva ur alla skruvarna (se pilar) 3 _ Styrhylsa
vid urmontering.
Viktigt!

Hylsan skall sattas in sa att slitsen kommer
att ligga pa sidan.

4 - Skjut vaxelstangen bakat genom det framre
vaxelstangslagret tills  vaxelladshuvudet
star i mitten pa ramoppningen. Montera in
locket med packning vid ramhuvudet och
locket i framre slutplaten.

5 - Montera vaxelstangskopplingen, satt in
spannhylsan och dra fast sexkantplatskruven.

5 - Skjut vaxelstangen framdat med en tang och

dra ur den 6 - Satt pa vaxelstdngskopplingen pa vaxel-

valjaren, dra fast fyrkantskruven med hylsa
VW 114 och sakra med lastrad. Satt pa

locket tor ramgatfeln.

Inmontering
7 - Komplettera vaxelspaken: Satt pa vaxel-

I - Konfrollera vaxelstang, vaxelstangskopp- bocken, skjut pd damasken och skruva fast

ling, vaxelspak, tryckfjader, vaxelbock och

styrhylsa med avseende pa f{orslitning och KnGppen.
byt om sa erfordras.
Observera:
Om vaxelspaken ar bojd skall en vaxelstang Viktigt!
med slits i vdxelstdngshuvudet anvandas. " D
Se till att ratt vaxelspak och vaxelstang an- Montera in kalott, kula och vaxelstangs-
vands for de olika typerna. huvud med universalfett.
Ur- och inmontering av vaxelmanovrering 1 = 3

H Tillagg 11 Printed in Germany 1. 73



H 8 5 1 Véaxelmandvrering — Manuell véxellada — Typ 1

1-4

8 - Montera tryckfjadern, ldgg pa anslags-

plattan — den langre, vinklade kanten
maste ligga at hoger — satt in vaxelspaken
och dra tast skruvarna vid vaxelbocken.

Observera:

Vid klapprande oljud fran vaxelstdngen
resp. vaxelspaken skall styrhylsans och ring-
ens lage kontrolleras. Klapprar vaxel-
spaken i vaxelstangshuvudet kan detta av-
hjalpas genom att man tyller huvudet med
segflytande fett eller byter ut vaxelspaken
mot en, vars kula ligger vid den ovre tole-

ransgransen.

Installning av vaxelspak

9 - Lagg in 2:ans vaxel och lossa skruvarna vid

vaxelbocken.

Viktigt!

Vid de foljande arbetena skall motor och
vaxellada vara atskilda genom urkoppling.

10 - Rikta in vaxelspaken noggrant i 2:ans vaxel-

spakslage. Den maste harvid sta exakt i réat
vinkel till tvarrikiningen och luta ca. 11°
bakat i bilens langdrikining.

11 - Pressa anslagsplattan under vaxelbocken sa

mycket at vdanster med en skruvmejsel att
den ligger an vid vaxelspakens anliggnings-
flans (se pil). Vaxelspaken far i detta lage
darvid inte torskjutas.

—T=

1 - vaxelbock
2 - anslagplatta
3 - vaxelspak

12 - Dra fast skruvarna vid vaxelbocken i detta
lage. Vaxelspaken maste nu med 2:ans
vaxel ilagd — matt vid knoppen — ga att
rora 15—20 mm i tvarriktningen.

13 - Lagg in alla vaxlarna nagra ganger. Darvid
skall H-vaxlingsschemat noggrant iakttas.
Diagonala rorelser med vaxelspaken ar inte
tillatna. Vaxlarna skall, vutan att det hakar
sig, ga latt att lagga in. Kontrollera speciellt
att sparren tor backvaxeln fungerar.

Andring

Fr.o.m. aug. 1971 — chassinr 1122000001 (Typ 1)
Fr.o.m. aug. 1971 — chassinr 3122000001 (Typ 3)

Vaxelbocken tor vaxelspaken och anslagplattan
har andrats. Vid inmontering av de nya delarna
maste man se till att det spetsigt uttorda ovala
halet | vaxelbocken (se pil) ligger framat sett i
korriktningen. | annat fall kan det tankas att
backvaxeln inte gar att lagga .

Ur- och inmontering av véxelmanodvrering — Instéllning av vaxelspak



VidxelmandévreringsManuell véxelldda - Typ 3 H 3.2

3a

2 14 13 10 8a 11 12 21 20 498 17 1& 15 419

Att iaktta vid

: . Arimarkning
Inmonfering

Nr Benamning Antal T

1 knopp 1

2 vaxelspak 1

3 damask

t.o.m. jull 1970

3a  damask

tr.o.m. augusti 1970

4 sexkantskruv M 8 x 20 2 2 kpm

5 fiaderbricka ¢ 8,1 x 22 2

6 vaxelbock 1 t.o.m. juli 1970

6a vaxelbock 1 fran Typ 1 fr.o.m. augusti 1970

6b  vaxelbock 1 fr.o.m. augusti 1970 H8.1/1-4

Ur- och inmontering av vixelmanovrering

H Tillagg 11 Prinfed in Germany 1. 73



H 8 - 2 Vaxelmanovrering — Manuell véixellada — Typ 3

1-2

—

Att iaktta vid

Nr Benamning Antal Anmarkning

urmontering inmontering
7 tryckfjader 1 t.o.m. juli 1970
7a  tryckfjader 1 frén Typ 1 fr.o.m. augusti 1970
e e ———————r—————————
8 anslagsplatta 1 t.o.m. juli 1970
e e e e e
8a anslagsplatta 1 fran Typ 1 fr.o.m. augusti 1970
—
8b anslagsplatta 1 fr.o.m. augusti 1971 H 8.1/1-4
9 vaxelstang i
10 tackplat 1 endast for ramar med
urtag for avtomatisk
vaxellada.
1 sexkantskruv M 8 x 15 2 2 kpm
12 fiadderbricka B 8 2
13 hylsa 1
14 ring 1
15 sexkantplatskruv 1
16 sakringskdapa 1
Uy O G RSO VU U U ——,
17 styrring 2
D00 O S U U S—
18 hus 1
19 fastskruv 1 sadkra med lastrad
e e e ——————_——————
20 bricka 1
e e e
21 spannhylsa 1

Ur- och inmontering av vaxelmanovrering

Urmontering

1 - Skruva ur sexkantskruvarna vid vaxelbocken
och ta ur vaxelspak med vdaxelbock, tryck-
fiader och anslagsplatta.

2 - Ta av tdacklocket for vaxelstdngskopplingen
med gummipackning, ta bort lastradden och
skruva ur fyrkantskruven (se pil) med hylsan

VW 114,

Ur- och inmontering av vaxelmanovrering



vYaxelmanovrering — Manvuell vaxellada — Typ 3 H 8 e 2

3 - Skruva ur sexkantplatskruven ur vaxelstangs- 3 - Montera styrhylsan i det framre vdaxelstangs-
kopplingens spannhylsa och ta ur vaxel- lagret och dra pa ringen. Satt in styrhylsan
stangskopplingen. i vaxelstangsstyrningen vid tackplaten pda

bilar fr.o.m. augusti 1967.

4 - Ta bort locket i framre slutplaten och locket
med packning vid ramhuvudet.

i S e = b = e b )
T ——————— P il T el K =

T ARz Y 22 .
R § BT S o
' |
% L J
== E E——
N\
\
N

W,

%

Viktigt!

5 - Skjut vaxelstdngen framat med en tang och
dra ut den. Skruva ur 2 sexkantskruvar pa
bilar fr.o.m. augusti 1967 och ta av tack-
platen.

Hylsan skall sattas in sa att slitsen kommer
att ligga pa sidan.

4 - Skjut vaxelstangen bakdat genom det framre
vaxelstangslagret tills vaxelstangshuvudet
star i mitten pa ramoppningen. Montera in
locket med gummipackning vid ramhuvudet
och locket i framre slutplaten.

Inmontering

5 - Montera vaxelstangskopplingen, satt in
spannhylsan och dra fast sexkantplatskruven,

1 - Kontrollera vaxelstdng, vaxelstangskopp-
ling, vaxelspak, tryckfjader, vaxelbock och
styrhylsa med avseende pd forslitning och
byt om sa erfordras.

6 - Satt pa vaxelstangskopplingen pa vaxel-
valjaren, dra fast fyrkantskruven med hylsa
VW 114 och sakra med lastrad. Satt pa

2 - Fetta in vaxelstdngen utmed hela dess langd tacklocket med gummipackning och skruva
och skjut in den framifran i ramtunneln. fast det.
Ur- och inmontering av vaxelmandvrering 1- 3

539.406.37 H Tillagg 6 Prinfed in Germany 10. 71



H 8 = 2 Vaxelmanovrering — Manuell véaxellada — Typ 3

11 - Pressa anslagplattan under vaxelbocken sd
mycket at vanster med en skruvmejsel atit

7 - Kompletiera vaxelspaken: Satt pda vaxel-
bocken, skjut pad damasken och skruva fast

knoppen. den ligger emot vid vaxelspakens anligg-
ningsflans (se pil). Vaxelspaken far darvid
inte forskjutas i detta lage.

Observera:

Fr.oom. augusti 1970 inmonteras vaxel-
bocken, tryckfjadern och anslagsplattan fran
Typ 1 tillsammans med en andrad damask.
Vid inmontering av nydelar maste vaxelbock
och tryckfjader fran Typ 1 monteras in till-
sammans.

Vikfigt!

Montera in kalott, kula och vaxelstangs-
huvud med universalfett.

8 - Montera tryckfjader, lagg pd anslagsplatta
— den langre, vinklade kanten maste ligga
at hoger — satt in vaxelspaken och dra fast
skruvarna vid vaxelbocken.

1
Observera:
Vid klapprande oljud fran vaxelstangen 5
resp. vaxelspaken, skall styrhylsans och
ringens ladge kontrolleras. Klapprar vaxel-
spaken i vaxelstangshuvudet, kan detta av- X

hjalpas genom att man fyller huvudet med
segflytande fett eller byter ut vaxelspaken
mot en, vars kula ligger vid den ovre tole-

ransgransen. 1 - vaxelbock

2 - anslagsplatta
3 - vaxelspak

Instalining av vaxelspak:

9 - Lagg in 2:ans vaxel och lossa skruvarna vid

y 12 - Dra fast skruvarna vid vaxelbocken. Vaxel-
vaxelbocken.

spaken maste nu med 2:ans vaxel ilagd —
matt vid knoppen — ga att rora 15—20 mm
| tvarriktningen.

Viktigt!

Vid de foljande arbetena skall motor och
vaxelldda vara atskilda genom urkoppling.

13 - Lagg i samtliga vaxlar nagra ganger. Dar-
vid skall H-vaxlingsschemat noggrant iakt-

10 - Rikta in vaxelspaken noggrant i 2:ans vaxel- tas. Diagonala rérelser med vaxelspaken ar

1-4

spakslage. Den maste darvid sta i exakt rat
vinkel till bilens tvarrikining och vara bojd
ca. 12° bakat i bilens langdrikining.

inte tilldtna. Vaxlarna skall, utan att det
hakar sig, gé latt att ldgga in. Kontrollera
speciellt att sparren for backvaxeln fungerar.

Ur- och inmontering av vaxelmanovrering — Instélining av vaxelspak



Vaxelmanovrering — Automatisk vaxellada H 3.3

- J
29 30 24 i 22

Nr Benamning Antal b s.m . Att iakita VE.d : Sarskilda anvisningar
isartagning hopsattning
1 I knopp for vaxelspak I 1 | |
2 | valjarspak, overdel 1

Isartagning och hopsattning av vdaljarspak
539.401.37 Printed in Germany

26

1-1



1-2

8 . 3 Vaxelmanovrering — Valjarautomatik

att iaktta vid

Nr Benamning Antal Sarskilda anvisningar

isartagning hopsattning
- se till att den sitter
3 ‘ valjarspaksdamask l 1 I asdaniiic)
4 sexkantskruv M 8 I 2 I |
5 | fjadderbricka B 8 l 2 | I
: rikta upp det av-
6 | vaxelhylsan 1 Anae héilet | ki H83/1-4
riktningen
7 I tryckfjader | 1 I |
stall in kontakt-
8 kontakt 1 phar ol e H83/1-4
0,25—0,40 mm
9 | isolerhylsa | 1 | |
10 | mutter M 19 I 1 | |
11 gdnghylsa 1 tor upprikining av
vaxelhylsan
12 ' mutter M 15 I 1 | |
13 I tryckfjader ‘ 1 I ‘
14 vaxelhus 1 stall in vaxelkulans
lagring
15 | valjarspak, underdel 1 fetta in kulan med
litiumfett
16 vaxelstang 1 for ur- och inmontering maste de bada
tacklocken i framre mellanpldten samt
locket pd ramhuvudet monteras ur; fetta
in vaxelstdngen med litiumfett
17 anslagsplatta 1 stall in; den bockade | H 8.3/1-4
kanten skall ligga
uppat pa hoger sida
18 vaxelstdngsfjader | 1 | |
19 I skruv, vaxelstédngstjader 1 | |
20 l klamma, vaxelstang | 1 | ,
21 sexkantmutter M 8 l 1 | byts sjalvldasande
22 hus I 1 ‘ |
23 styrring 2 fetta in latt med
litiumfett invandigt
24 sexkantskruv I 1 I |
25 sakringskdapa I 1 | l
B T S | (USSTTE SO P S ST S S —
26 fyrkantskruv I 1 I sakra med lastrad |
el o e e
27 | bricka ‘ 1 |
: 1 fetta in med litium- |
28 spannhylsa ptE
S L NG (RSN SIS ST .. . OO U
l = g ) fetta in med litium-
29 hylsa {6r vaxelstangs- 1 b et A H83/1-3
styrning tillsats
_ skjuts p&a hylsan i
30 "ing 1 forvac

Vialjarspak / Isértagning och hopsitining



8.3

Vaxelmanovrering — Valjarautomatik

Isartagning Hopsattning

1 - Om bussningen i vaxelstangslagret maste
bytas skall fjaderringen sattas pa i forvag.

For rengoring respektive byte av valjarspaks- Bussningen satts in med borjan i slitsanden
kontakten lossas lasmuttern {or vaxelhylsan var- och trycks under vridning in i véxelstangs-
efter hylsan skruvas av. lagret.

..nlll-l.]-""H“IIn..

1 - Ta isar godsledningen till valjarspakskon- “‘.3?"“‘==':=:
h A1 1 _
takten under baksatet. Skruva ur sexkant- \
skruvarna vid vaxelhuset och ta bort den \ g
kompletta vaxelspaken. - l

1 23 |

1 - ramiunnel
2 - vaxelstangslager
3 - plastbussning med fjaderring

II”"“"“III"I!"' F
I T FE
'H l - % ;
oy ox 4 !
iy 3 F,

2 - Fetta in vaxelstangen latt efter hela dess
langd och skjut in den framifran i vaxel-
stangslagret genom ramtunneln.

3 - Satt pa klamman och satt in spannstiftet |
vaxelstangskopplingen. Dra &t platskruven
och haka pa dragfjadern.

4 - Putsa valjarspakskontakten eller byt den
och stall in kontaktavstdndet. Dra harvid
forst at vaxelhylsan tills kontaktytorna ligger

RERRE Fgic:...,,, mot varandra och lossa den haretter eftt

; S s e R halvt varv. Detta motsvarar ett kontaktav-

stind a = 0,25 — 0,4 mm.

U

2 - Ta av tacklocket fran ramgatteln, ta ut
vaxelstangkopplingens spdnnstift, aviagsna
kidmman och haka ur dragfjadern.

e
-

'l!'"

i

' F T A 1 T
-l R R e g S ’l-,.';i' - Bt R o
L o {r.-:.-' p B et e o 3 oihes o S e Fo 7 2, ¥ 2
. _ . (e e ST £ o - He el b , o 4
e ] L L e - o e, gl e . Al L, o ' " s

i i_.__':"' ¥ " Ef LE R e o, B ?3'?'*.! AR e - ,..-".-"'.-;'; ":.r .:':. i ! 4 i
o ol e e o ¥ e i |- A -'5'3 S e : - - r ' : .

e e (L b 42 i R e e 1
o a %

SR i e T .,.-..' P T : -
5 e e ':"_'.: L e ';_.:-.a_:_-..n'.;_.,-':-.. } ri o :':!:_:_' 1 ._F.": ¥ ", y et
' B e v e e i A ;Mm.a;.mm;’ SR SR L LR A

3 - Ta ut bada tacklocken i den framre mellan-
platen, skruva av locket pé ramhuvudet och
skjut fram véaxelstangen till ramhuvudet med

hjalp av en tang.

Isaértagning och hopsdtining av valjarspak 1 - 3
539.401.37 Printed in Germany



1-4

Viktigt

Om vaxelhylsan inte star i vaxlingsriktning-
en (korrikiningen) sedan kontakterna stallts

in lossas den undre lasmuttern (M 15) var-
efter vaxelspaken riktas upp.

5 - Montera in valjarspaken med vaxelhus,
fiader och anslagsplatta och dra tast sex-

kantskruvarna.

6 - Stall in valjarspaken: lagg in korlage L.

7 - Rikta upp spaken noga i korlage L. Den
maste harvid sta exakt i ratt vinkel till tvar-

rikiningen och luta néagot bakat (ca 107) |
vagnens langdriktning.

8 - Tryck anslagsplattan under vaxelhuset sa
langt &t vanster (pil) att den ligger an mot
valjarspakens anliggningsflans. Valjarspa-
ken far harvid inte rubbas ur sitt lage.

R

Isartagning och hopsdttning av véljarspak

8 . 3 Vaxelmanovrering — Valjarautomatik

9 - Dra fast skruvarna pda vaxelhuset i detta
lage. Kontrollera instaliningen genom prov-
inlaggning av alla korlagena. De skall ga
latt att lagga in och far inte haka sig. Kon-
trollera sarskilt backvaxelsparrens tunktion.

10 - Fast godsanslutningsledningen for valjar-
spakskontakten pa vaxelhuset. Dra ledning-
en till baksatet och anslut den. Dra pa

damasken.

i

..........



Vaxelmanovrering/Manuell vaxellada-Typ 2 H 3.4

10 11 23 32 15 13 16 14 22 21 20

Att iaktta vid

o

r Benamning Antal

urmontering inmontering iﬂAnmurlfnhLEg
1 knopp 1 ganga M 10x 1,5
2 vaxelspak 1 satts in med universalfett
3 damask 1
4 sexkantskruv M 8 x 25 . 2 kpm i -
5 fijaderbricka B 8 2
6 bricka @ 9,5x 18 2
7 vaxelbock 1 stall in
7a  vaxelbock 1 med styrning

for anslagsplatta

8 tryckfjader 1

Ur- och inmontering av véaxelmandvrering/Manuell véxellada 1-1
H Tillagg 11 Printed in Germany 1. 73



H 8 s 4 Yéxelmanovrering — Manuell véaxellada — Typ 2

Att iaktta vid

Nr  Bendmning Antal urmonlerisg Inmontering Anmarkning
9 anslagsplatta 1 stall in
9a anslagsplatta 1 med styrflikar

10 hylsa for vaxelstang 1 kontrollera forslitning satt in med Molyfett

11 framre vaxelstang 1

12 muff 1

13 bakre vaxelstang 1

14 damask 2

15 framre lagerbussning 1 montera in med Molyfett

16 bakre lagerbussning 1 montera in med Molyfett

17 sexkantplatskruv 1

18 sakringskapa 1

1% styrring 2

20 hus 1

21 bricka 1

22 spannhylsa 1 saft in med fett

23 fyrkantskruv 2 sakra med lastrad

Ur- och inmontering av viaxelmanévrering

Urmontering

1 - Skruva ur sexkantskruvarna vid vaxelbocken 3 - Dra isar vaxelstangerna vid foérbindnings-
och ta ur vaxelspak med vaxelbock, tryck- stallet, dra loss framre vaxelstangen fran
tjader och anslagsplatta. styrstittet och ta ut den.

2 - Ta av tackplaten under pedalstallet. Ta bort 4 - Ta bort lastraden och skruva ur fyrkant-
fyrkantskruvens lastrad vid framre och bakre skruven vid vaxelstangskopplingen med
vaxelstangens térbindningsstalle och skruva nyckel VW 114, Montera ur motor-vaxel-
ur skruven med nyckel YW 114, ladsaggregatet. Se H 2.3/1-1.

._.'5'- ., '
¥ "%L .t
L = = o
.r- ~ :Ill.a-,.-.

e
a3

st
LB L
,
2 L3, |
it ""il"
¥ W R ;!'.
% .:I Y
_— '..*'
F

Ur- och inmontering av vaxelmandévrering/Manuell vaxellada



Yaxelmanovrering — Manuell vaxellada — Typ 2

5 - Dra bort den framre damasken till den bakre

vaxelstangen.

6 - Dra av den bakre damasken och ta bort

7 - Skruva ur

vaxelstang med vaxelstangskoppling. Dra
av lagerbussningarna fran vaxelstangen.

sexkantplatskruven ur spann-
hylsan, dra ur hylsan och ta av vaxelstangs-
kopplingen.

Inmontering

{

539.406,.37 H Tillagg 6 Printied in Germany

Kontrollera lagerbussningarna, damaskerna,
vaxelstangerna, vaxelstdngskopplingen, vax-
elspaken, tryckfjadern, anslagsplattan och
vaxelbocken med avseende pda {orslitning,
byt om sa erfordras.

Dra pa lagerbussningarna pa den bakre
vaxelstangen och knapp fast dem. Bada
bussningarna ar vanda med den stora dia-
metern bakat. | den framre bussningen laggs
en spannring in. Montera en damask bak pad
vaxelstangen.

Montera vaxelstangskopplingen och dra tast
sexkantplatskruven. Skjut in vaxelstangen
bakifran i styrroret. Montera in motor-vaxel-
ladsaggregatet. Se H 2.3/1-1.

Dra pd den framre damasken pd den bakre
vaxelstangen. Skjut pa muffen pa vaxel-
stangen.

Skjut pa den framre vaxelstangen framtill pa
tapparna vid ramen. Skjut ihop framre och
bakre vaxelstang och dra pa mutten.

10, 71

Viktigt!

Satt in alla glidande delar med universalfett.

6 - Dra fast fyrkantskruven framtill vid forbind-

i

ningen och baktill vid vaxelstangskopp-
lingen med nyckel VW 114 och sakra med
lastrad. Montera in den framre tackplaten.

A L

- . T T

el D

N

WIIIIIIII

Komplettera vaxelspaken: Satt pa vaxel-
bocken, skjut pad damasken och skruva pa
knoppen.

Viktigt!

Satt in kalott, kula och vaxelstangshuvud
med universalfett.

Montera tryckfjadern, lagg pa anslagsplat-
tan — den langre, vinklade kanten maste
ligga p& hoger sida — satt in vaxelspaken
och dra fast skruvarna vid vaxelbocken.

Observera:

Vid klapprande oljud fran vaxelspak resp.
vaxelstang, skall lagerbussningarnas lage
kontrolleras. Klapprar vaxelspaken i vaxel-
stangshuvudet, kan detta avhjalpas genom
att man fyller huvudet med segflytande fett,
eller genom att man byter ut vaxelspaken
mot en, vars kula ligger vid den ovre tole-
ransgransen,

Ur- och inmontering av vaxelmanovrering

8.4

1-3



H 8 @ 4 Véaxelmanoévrering — Manvell vaxellada — Typ 2

1-4

Installning av vaxelspak

9 - Lagg in 2:ans vaxel och lossa skruvarna vid
vaxelbocken.

Viktigt!

Vid toljande installningsarbeten skall motor
och vaxellada skiljas at genom urkoppling.

10 - Stall in vaxelspaken noggrant i 2:ans vaxel-
spakslage. Den maste darvid sta i exakt rat
vinkel till tvarriktningen, och vara bojd
bakat i bilens langdrikining (bojd overdel

ca. 30°).

11 - Pressa anslagsplattan under vaxelbocken
sa mycket till vanster med en skruvmejsel
att den ligger an vid vaxelspakens anligg-
ningstlans. Vaxelspaken tar darvid inte {or-
skjutas i sitt lage.

# fff#

2

RN

L)
L
A O 4
e 2L pyrrrar B -
AR ALY T T e T

r 'l A A A A A I: Ll it S - --."
s ;

O 3

L )

Ur- och inmontering av vixelmanévrering

12 - Dra tast skruvarna, lagg in 1:ans vaxel.
Vaxelspaken maste darvid rora sig exakt i
langdrikiningen, i annat fall maste man lossa
en gang till och justera anslagsplattans lage
mot mitten. | tomgdngslage maste vaxel-
spaken kunna roras 60—70 mm och med
ilagd vaxel 30—35 mm i tvarriktningen —
matt vid vaxelspaksknoppen —.

13 - Lagg i samtliga vaxlar nagra ganger. Dar-
vid skall H-vaxlingsschemat noggrant iaki-
tas. Diagonala rorelser med vaxelspaken ar
infe tillatna. Vaxlarna skall ga latt att lagga
i utan att det hakar sig. Kontrollera speciellt
att sparren for backvaxeln fungerar.



H 10. Tilldgg Printed in Germany 7. 72

Vaxelmanovrering — Typ 2

Ur- och inmontering av vixelmekanism / Automatisk vaxellada

8.4

8.4

1-5




8.4

8 - 4 Vaxelmanovrering — Typ 2

Att icktta vid

Nr Bendmning Antal ynenistion Inrsoniaring Anvisningar
1 lasring 1
2 tapp 1
3 mutter M 8 3
4 underlaggsbricka 2
5 kullerforsankt skruv 2
6 handtag 1
7 kullerforsankt skruv 2
8 tackkapa 1
9 skala 1
10 lampfattning 2
11 kullerforsankt skruv 2
12 underlaggsbricka 2
13 tackképa 1
14 krysskruv 2
15 kontakthallare 1 stall in s& att motorn kan
startas i N och P
16 underlaggsbricka 1
74 tapp 1
18 lagerbock for valjarspak 1
19 skruv M8 x 12 2
20 sparrplatta 2 stall in H 8.4/1-8
21 spannhylsa 2
22 sparrkam 1
23 tryckfjader 1
24 kontakigivare 1
e e e e
25 torslutningsplugg i
e e e e
26 valjarspaksunderdel 1
e e e e e e e
27 valjarspaksoverdel 1
e e R e s
28 manoverstang 1
e e e e ———————————— ——
29 tacktfolie 1
e e e e e i
30 vaxelstang framre 1 stall in H23/1-12
31 mutter M 10 1
32 underlaggsbricka 2

1.6 Ur- och inmontering av vixelmekanism / automatisk véxellada



Vaxelmanovrering — Typ 2

Att iaktta vid

Nr Benamning Antal urmontering mionlsring Anvisningar
33 :(ruv M—‘IO
34 klamma
35 gummibdalg
36 vaxelstadng bakre stall in H23/1-12
37 mutter M 8 dra med 0,5 kpm
sedan valjarskabeln
stallts in
38 fiaderbricka
39 hylsa
40 bricka
41 klamskruv
42 skruv M 8 x 20
med fjaderbricka
43 valjarkabel monfera ur stall in H 8.4/1-8
H23/1-12
44 gummibadlg
45 forslutningsskruv
46 tryckfjader
47 tryckstycke
48 kula
49 popnit ¢ 3,2 mm, ladngd 7,4 mm monfera med
det.nr N 16 182.1 popnittang
50 spannhylsa
51 lagerbussning

H 10. Tillagg Printed in Germany 7.72

Ur- och inmontering av vaxelmekanism / automatisk véaxellada 8.4

8.4

1-7



8 * 4 Véaxelmanovrering — Typ 2

Ur- och inmontering av valjarspak

Urmontering

1 - Skruva av tackplaten framtill under bilen. 3 - Mejsla av popnitarna vid valjarkabelns kapa
(se pilen).

2 - Ta av lasringen och tappen mellan vaxel-
stdngen och valjarspaken.

3 - Skruva av muttrarna for valjarspaksbocken.

4 - Lyft upp valjarspaken komplett. Dra harvid
samtidigt av de elektriska ledningarna fran
kontaktstiften.

5 - Ta om erforderligt isar valjarspaken.

Inmontering

Innan den hopsatta valjarspaken monteras in 4 - Lossa klamman vid forbindningen mellan
skall man se till att sparrplattan och kontakt- framre och bakre vaxelstdngen och skjut ut
hallaren ar riktigt installda. den bakre vaxelstangen bakat ur styrroret.

Sparrplattan maste vara sa installd i hojdled att

sparrkammen i stallning R ligger an mot plattans 5 - Slaut spannhylsan ur véxelsténgen och ta av
koniska ytor. Lagg om erforderligt en tunn bricka valjarkabeln (se pilen).

under sparrplattan.

Stall in kontakthallaren s& att bilen kan startas i
ldge N och P.

Ur- och inmontering av vialjarkabel

Urmontering

{ - Lossa vdljarkabeln vid havarmen pa vaxel-
ladan.

2 - Skruva av hallaren for valjarkabeln vid vaxel-
ladan.

8 4 YVaxelmanovrering / automatisk véaxellada — Ur- och inmontering av valjarspak / Ur- och
8 1-8 inmontering av valjarkabel



Yaxelmanovrering — Typ 2

Inmontering

1 - Forbind valjarkabeln och vaxelstdngen med 4 - Skjut in vdljarkabeln i vaxelladdsarmens
varandra med spdannhylsan. klamskruv och dra fast hallaren for valjar-
kabeln vid vaxelladan.

2 - Skjut vaxelstangen framat tills valjarkabelns
kdpa kommer over styrroret och halen i
delarna star mitt for varandra.

5 - Stall in valjarkabeln, se sidan H 2.3/1-12.

Observera

Vid inskjutningen av vaxelstdngen maste
man se till att lagerbussningarnas klackar
griper in i halen pa vaxelstdngen (se pilen).

3 - Fast valjarkabelns kapa pa styrréret med
popnitar @ 3,2 mm, ldangd 7,4 mm (det. nr
N 16 182.1).

Vaxelmanovrering / automatisk vaxellada — Ur- och inmontering av valjarkabel 8.4 { &9
H 10. Tillagg Printed in Germany 7. 72



Viaxelmanovrering - Automatisk véaxellada H
Typ 3 och 4 3.5

Tackkapa Typ 4 Tackkapa Typ 3

15a

11a

| \

|
| | |
39 12 41 11 40 24 25 34 36 37 35 32 33 31 38 23 22 27

Nr Benamning Antal . . . Aft iakita Vi.:d . Sars.kilfm
isartagning hopsattning anvisningar

1 knopp 1 ganga M 12 x 1,5

2 kullerforsankt skruv 2 endast Typ 3

3 kullerforsankt platskruv 6 endast Typ 4

Ur- och inmontering 1 -1
539.409.37 H Tillagg 9 Printed in Germany 4. 72



1-2

8 & 5 Véaxelmandvrering — Automatisk véxellada — Typ 3 och 4

Nr Ssnamuing Antal . artagning i iukﬂ:p:;fning iiii'ilfff;m

4 tackplat 1 endast Typ 3

5 tackkapa i endast Typ 4

6 tackkapa { endast Typ 3 utan belysning

6a tackkapa 1 endast Typ 3 med och utan belysning

7 skala 1 kan genom vridning av tackplaten (4) monteras

valfritt till vanster eller hoger
7a  skala (belyst) 1 kan genom vridning av tackpladten (4) monteras
valfritt till vanster eller hoger
8 lampfattning med lampa 2 vrids vid insdattningen,
JG A2 ¥, 1,.2'W kopplade efter varandra

9 hallarplatta for skala f endast Typ 3 med belysning H8.5/1-6
10 borste 2 satt in i ratt lage
11 stodplat f endast Typ 3 utan belysning
e —————————————————
11fa stodplat 1 endast Typ 3 med belysning
12 styrning for valjarspak 1
T . T —
13 sexkantskruv M 6 x 15 2 dras med 1 kpm
e e it —
14 fiaderbricka B 6 2
. S S USSP UP SIS U—
15 tackkdapa 1 endast Typ 4 utan belysning
N e s S S R ——
15a tackkapa 1 endast Typ 4 med och utan belysning
e e e e
16 valjarspak (kort) 1 endast Typ 3
e
16a valjarspak (lang) 1 endast Typ 4
17 kontaktgivare 1 se punkt 13
U
18 tryckfjader 1
19 bricka {
20 l&sring 1 byts
21 styrtapp 1
22 kullerforsankt platskruv 2
23 kontakthallare i E 4.6/16-1
23a  kontakthallare { se punkt 13 E 4.6/16-1
24 sexkantskruv M 8 x 15 3
25 fiaderbricka 3
26 lasbricka 1
27 dragfjader 1
28 sparrarm i fetta in rullen latt

00

Ur- och inmontering



Vaxelmanovrering — Automatisk véxellada — Typ 3 och 4

il Papamning Antal isartagning A iak::p‘;i’:ilning 3ﬁ:rsitrirli?;cr

29 sexkantmutter M 6 1

30 fijaderbricka 1

31 tapp for sparrarm 1 fetta in

32 sexkantmutter M 6 1

33 fjiaderbricka 1

34 passkruv 1 fetta in

35 vaxelsegment 1

36 distansbussning 2

37 |asring 1

38 lagerbock 1

39 valjarkabel 1 endast Typ 3 stalls in vid vaxelladan H 2.5/1-5

39a valjarkabel 1 endast Typ 4 stalls in vid vaxelladan H 2.6/1-5

H2.7/1-11

40 tatning (tunnelmynning) 1 endast Typ 4 vand den ratt
vid inmonteringen

41 tatningspropp 1 for Typ 3 och 4

42 sexkantmutter M 8 1 dra med 0,5 kpm sedan
valjjarkabeln stallfs in

43 fijaderbricka 1

44 klamtapp for valjarkabel 1

45 klamhylsa for valjarkabel 1

46 manschett 1 fetta in med universalfett

invandigt

Ur- och inmontering

539.409.37 H Tillagg 9 Printed in Germany 4. 72

8.9

1-3



Véaxelmanovrering — Avutomatisk véxellada — Typ 3 och 4

Urmontering 4 - Pa Typ 3 maste man skruva ur tva sexkant-
skruvar vid stodplaten for tackkéapan och
ta bort platen.

1 - Lossa klamtappens mutter vid armen {or
valjarsliden och dra ut valjarkabelanden.

ek, 1y - u
o R
e
N

Sl A

5 - Dra loss ledningarna fran kontakthallaren,
rod ledning (klamma 50) och svart ledning
(tor backstralkastarna).

2 - Dra undan manschetten, skruva isar valjar-
kabelholjets skruvmutf och dra ut valjar-

kabeln vid stodlagret.
6 - Skruva ur de tre sexkantskruvarna (M 8) och

dra ut vaxelmanovreringen ur ramtunneln.

7 - Skruva av skruvmutfen pa valjarkabelholjet,
ta av lasringen vid kabeloglan och ta bort
vaxelmanovreringen.

3 - Skruva av valjarspaksknoppen. Skruva ur
de kullerforsankta platskruvarna, dra av led-
ningarna fran lamptattningarna och ta av
tackkédpan med belysningsenhet.

1 ~ 4 Ur- och inmontering



8.9

Vaxelmandvrering — Automatisk vaxellada — Typ 3 och 4

8 - Ta av kontakthallaren och ta om erforderligt 3 - Skjut in valjarkabeln i ramtunneln. Dra fast
isar vaxelmanovreringen helt och hallet. valjarkabeln vid vaxelmanovreringens stod-
lager, haka pa ogleanden och satt pa las-
ringen.,
Viktigt

4 - Sattin vaxelmandvreringen i ramtunneln och

Kontakthallaren kan bytas aven vid inmon- dra fast den med tre sexkantskruvar.

terad vaxelmanovrering.

5 - Anslut ledningarna (svart) tor backstral-
kastarna och (rod) for klamma 50 (start-

L : . _ motorn) till kontakthallaren.
9 - Tryck ut gummitatningen ur oppningen till

ramtunneln och dra ut valjarkabeln bakat.

Inmontering

1 - Kontrollera alla delarna med avseende pa
forslitning och skador.

2 - Satt ihop vaxelmanodvreringen. Smorj alla
glidytor med MoS:-fett. Skruva av och stall
in kontakthallaren.

Viktigt

Kontakthallaren med tre kontaktpar ar av-

sedd for bilar som kan startas aven i P-lagetf. 1 - ledning for skalbelysning
Den kan utan vidare adven monteras i efter- 2 - ledning for backstralkastare
hand. 3 - ledning for startmotorn

Ur- och inmonfering 1 = 5

539.409.37 H Tillagg 9 Printed in Germany 4. 72



8 B 5 Vaxelmanovrering — Avtomatisk vaxellada — Typ 3 och 4

6 - Skruva pa Typ 3 fast stodplaten med tva 9 - Anslut ledningarna t{or skalbelysningen,
tastskruvar (se pilarna) och lagg pda bor- Typ 3-ledningarna dras underifran genom
starna. stodplaten.

Viktigt

Skallamporna ar kopplade efter varandra
till gods.

s
A e e

10 - Satt pa och skruva fast tackkapan. Skruva
pa knoppen pd valjarspaken.

e T

.._‘-.l.‘pla'ﬁlll.l.lr'u o

- LN, i - W .
o d . : h'-"-'t L o 08 ., "'-:-.':-"-'\'.: " - ."i 5 \-..-\.1:"\._.*5"' o ::u S ‘;":-.:._'._ % i
I ik, . ; il 2w, B R e i S
.'\'.:I' - R PR F SRy g P P B P . e £ - T, G i A Do oy L Ny ' Tl o g _J

= e it

/ - Satt in skalan med lampfattningarna i tack-
kdpan. Pa Typ 3 sakras skalan bakifran med
hallarplattan, pa Typ 4 fasts den genom
paskruvning av tackplattan.

11 - Stall valjarspaken i parkeringslaget sa att
den gar i ingrepp. Skjut valjarkabeln genom
stodlagret vid vaxelladan och dra fast skruv-
muften.

12 - Fetta in valjarkabelanden och skjut pa
gummimanschetten,

o v 13 - Skjut in kabelanden i klamtappen, skjut
havarmen pd vaxellddan bakat danda ill

8 - Fast ledningarna med isoleringsband pa anslag och dra fast klammuttern.

Typ 4-tackkapan.

Viktigt

Valjarkabeln maste stallas in noga enligt
anvisningarna eftersom det annars kan upp-
sta foljdskador som branda kopplingar osv.

14 - Kontrollera valjarspakens installning. Prov-
ningsanvisningarna finns pa sidan H 2.5/1-8.

1 = 6 Ur- och inmontering



Vaxelmanovrering /s Manuell vaxellada - Typ 4 H 3.0

19 15 14 16 16 13 18 17

Ur- och inmontering av vaxelmanovrering 1 -1
H Tillagg 11 Prinfted in Germany 1. 73



H 8 = 6 Yaxelmanovrering — Manuell vaxellada — Typ 4

Att iaktta vid

Z

' R— n— urmontering inmontering Anmdrkning
1 knopp tor vaxelspak 1
2 vaxelspak 1 fetta in kulskalen och H 8.6/1-5
vaxelspakskulan latt, stall
in vaxelvagen likformigt
genom att forskjuta
anslagsplattan (nr 11)
och vaxelbocken (nr 8)
3 vaxelspaksdamask 1
4 sexkantskruv M 8 x 18 2 dra fast sedan
vaxelspaken stallts in
5 fiaderbricka 2
6 bricka 2
7 glidskal for véaxelspak 1 kontrollera med avseende
pa forslitning; montera om
erforderligt en ny képa
8 vaxelbock 1 stall in lagringen for
vaxelkulan (se punkt 2)
fetta in latt med universal-
fett
9 tackplat 1 klédm fast med den
fjadrande klacken baktill
i tunnelurtaget
10 tryckfjader 1
11 anslagsplatta 1 observa monteringslaget: H 8.6/1-5
det storre urtaget i plattan
maste vandas framat; in-
stallning; se punkt 2
12 styrbussning 1 smorj invandigt |att med
fett
e ————————————————————————————————————————————————
13 fastskruv 1 sékra med l&strad
14 sexkantplatskruv 1
15 sakringskdpa 1
e ————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
16 styrring 2 smorj invandigt |att med
litiumtett
e e s e o e e N
i spannhylsa 1 fetta in med litiumtett
e e e NI R R o S S R S
18 bricka 1
e e e
19 hus 1

W

1 - 2 Ur- och inmontering av v&xelmun&irering



Véaxelspak — Manvell vaxellada — Typ 4

Nr Bendmning Antal Att iaktta vid -
ot . ; Anvisningar

urmontering Inmontering
20 manschett 1 dra av; kontrollera med kontrollera att den sitter

avseende pa skador riktigt
20a  manschett 1 kontrollera att den

sitter riktigt

21 vaxelstang 1 montera ur motorn med  satt in i hylsan {or vaxel-

vaxelladan, montera ur  stangsstyrningen, satt ihop
vaxelspaken montera ur  och sakra vaxelstangs-
vaxelstangskopplingen  kopplingen

och dra ut vaxelstangen

bakat
21ia vaxelstang 1 kan bara anvandas tillsammans med vaxelstangs- H 8.6/1-4
kopplingen (pos. 24)
21b  vaxelstang 1 anvand aven vaxelarm, styrring och nya gummi- H 8.6/1-4
balgen
22 lasring 1 skjut pa hylsan i forvag
23 hylsa for vaxelstangsstyrning 1 fetta in hylsan invandigt
med litiumfett med Mo Sa-
tillsats och satt in den
i styrhalet for hallaren i
karosstunneln tillsammans
med den redan monte-
rade lasringen.
Hartill maste tack-
platen (9) tas ut.
24 vaxelstangskoppling 1 anvands tillsammans med vaxelstang (pos. 21 a)
25 vaxelarm 1 anvands tillsammans med vaxelstang (pos. 21 b) H8.6/1-4
26 o-ring i
27 vinkelarm 1 anvands tillsammans med vaxelstang (pos. 21 b)
28 styrring 1 H 8.6/1-4

i

Ur- och inmontering av vaxelmanovrering

539.406.37 H Tillagg 6 Printed in Germany 10. 71

8.6

1-3



H 8 - 6 Yaxelspak — Manuell véxellada — Typ 4

1-4

Andringar

Andring 1

Fr.o.m. augusti 1969 har vaxelstdngen och vaxel-
stangskopplingen andrats.

i

b My, e W

Inmontering i efterhand

Inmontering av den nya vaxelstangskopplingen
i bilar av tidigare uttorande ar i efterhand bara
mojligt tillsammans med den andrade vaxel-
stangen.

Andring 2

Alla bilar med manuell vaxellada har fr.o.m.
april 1970 fatt en kortare vaxelstang med en ny
vaxelarmskoppling. Vaxelstangen ar lagrad i ett
andra vaxelstangslager i ramtunnelns ande. |
samband hdarmed maste spannringen (det. nr
111 701 263) vid framre vaxelstangslagringen
slopas tor att vaxelstangens friktion i lagringen
inte skulle bli for stor.

Den nya vaxelstangslagringen bidrar tillsammans
med vaxelarmskopplingen till en lagre ljudniva

| kupén.
L

.‘.---F#
’
’
r
’
f
'
’
:
L

1_?.
)

k|
-,
&

e —

1 2 3

4 - vaxelarm
5 - vinkelarm

1 - styrring
2 - vaxelstang
3 - gummibalg

Ur- och inmontering av véaxelmandvrering

Inmontering i efterhand

Vaxelarmskopplingen kan inmonteras efterat i
kombination med den andrade vaxelstangen
och den andra vaxelstangslagringen i bilar till-
verkade fr.o.m. augusti 1969 med den nya
aggregatupphdangningen. For styrringens intast-
ning i den bakre tunneltackplaten maste man pa

bilar av hittillsvarande utiérande gora en slits
enligt nedanstaende bild.

-

Dessutom maste man ta bort spannringen (det.
nr 111 701 263) fran den framre vaxelstangslag-

ringen.

Viktigt

Montera alla glidande delar infettade med
Molykote-fett. Sakra klamskruvarna pda vaxel-
armen och vinkelarmen med lastrad.




Observera

Om styrringen sitter 16st i ramen eller glider ur
sitt lage vid vaxling skall den som bilden visar
fastas med tva skruvar.

-I||I||‘|I|I||I‘II|II|*

A

/ b

A - studs ramtunnel a - 2,7 mm
B - lagerring for vaxelstang b - 8,0 mm
¢ - platskruv N 13 911.1

Installning av vaxelspak

1 - Lagg in 2:an och lossa skruvarna (4) for
vaxelbocken (8).

Viktigt!

Under de toljande installningsarbetena bor
motorn och vaxelladan skiljas genom ur-

koppling.

2 - Lagg in 2:an noga. Spaken skall harvid sta
vinkelratt mot vagnens tvarriktning och |
langdriktningen luta ndgot bakat (ca 8°).

539.406.37 H Tillagg 6 Printed in Germany 10. 71

Vaxelspak — Manuell véaxellada — Typ 4 H 8 & 6

3 - Skjut anslagsplattan (11) under vaxelbocken
sa langt at hoger med skruvmejsel (pil 1) aft
den ligger an mot vaxelspakens anliggnings-
tlans (pil 2). Vaxelspaken far darefter inte
rubbas ur sitt lage.

s o e

" -
2 H"‘i
[

4 - Dra at skruvarna vid vaxelbocken i detta
lage. Vaxelspaken maste nu med 2:an ilagd
ga att rora ca. 10—15 mm i sidled, matt vid
vaxelspaksknoppen.

5 - Lagg in samtliga vaxlar ndgra ganger. Dar-
vid maste H-vaxelschemat foljas noga. Dia-
gonala rorelser med vaxelspaken ar inte
tillatna. Vaxlarna skall ga att lagga in [att
och utan att haka sig. Kontrollera sarskilt
tunktionen hos sparren tor backvaxeln.

Instélining av vaxelspak

1-5



Vaxelmanovrering - Typ 48 H 8.1

T.o.m. april 1972 chassinr 482 2 548 033

Nr Benamning Antal o B e ic:kfic: vid : gt Nﬁr{nc:*re
urmontering/isartagning  inmontering/hopsattning anvisningar
1 sexkantskruv med spets 1
2 vaxelarm 1
3 O-ring 1
4 mutter M 8 4
e ——
5 fiaderbricka B 8 3

W

6 knopp for vaxelspak 1

W

7 damask for vaxelspak 1

“-—____————_-—____'——_——-_—m

Ur- och inmontering av vaxelmanovrering 1 - 1
H Tilldgg 11 Printed in Germany 1. 73



1-2

8 = 7 Vaxelmanovrering — Typ 48

Nr  Benamning Antal e e Al iaktta vid B i i
urmontering/isartagning inmontering/hopsattning anvisningar
8 specialmutter M 8 4
9 packning 1
10 sexkantskruv M 8 x 25 1 dras med 2,5 kpm
10a sexkantskruv M 8 x 30 dras med 3,5 kpm
11 vaxelstang 1
12 styrring 2
13 gummibalg 2 kontrollera med avseende
pd skador, byt om erfor-
derligt
14 lagerbock 1
15 gummibalg 1 kontrollera med avseende
pa skador, byt om erfor-
derligt
16 fiaderbricka 1

17 vaxelstycke 1 smorj med molyfett vid
monteringen

18 styrplat 1 smorj med molyfett vid
monteringen

19 fjader 1

20 kulskal 1 smorj med molyfett vid
monteringen

21 O-ring 1

22 vaxelspak 1

23 vaxelspakshus 1

Ur- och inmontering av véxelmanovrering



Vaxelmanovrering — Typ 48

Andring
Fr.o.m. april 1972 — chassinr 482 2 548 034 :
- 2
21
3
4
19
15
20
11
12
16
17
16
5 8 7 6 9 10 11 12 13 14
N TR Antal Att iaktta vid Narmare
J AR M9 yrmontering inmontering anvisningar
1 knopp for vaxelspak 1
2 damask for vaxelspak 1
L kullerforsankt platskruv 4,8 x 13 2
4 tackplat 1
5 lasring 2
6 bygel 1 smorj lagerstallena med
MoS2-smorjtett
7 tyrkantskruv 2
8 styrning for vaxelarm 1
9 vaxelarm 1
10 damask for vaxelstang 1
11 sexkantmutter M 8 4
12 fiaderbricka A 8 4
13 underlaggsplat 1
14 styrning for vaxelstang 1

med bussning

15 vaxelbock for vaxelspak 1 se till att de bada kul-
skalshalvorna sitter riktigt

Ur- och inmontering av vaxelmanodvrering 1 = 3
H Tillagg 11 Printed in Germany 1. 73



1-4

8 C 7 Yaxelmanovrering — Typ 48

Nr Ben&mning Antal - Attiaktta vid | | Nr'jrpm_re
urmontering iInmontering anvisningar

16  tryckfjader 1

17 kulskal 1 smorj glidytorna med

MoS2-smorjfett

18 styrplatta for vaxelspak 1

19 vaxelstang 1

20 O-ring15x 2,4 1

21 vaxelspak 1

Ur- och inmontering av vaxelmanovrering



